33PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

ANTONI O CARLOS CARBONI 22/ 06/ 2002 21/ 06/ 2007090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
132000908 AGA- MO 130105173

BERNADETE ASSUNCAO 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
140710418 AGA- OP 130226469

SUELI  APARECI DA MENDES DE LI MA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
140755411 AGE- TN 130075509

MARI A DA CONCEI CAO MATA 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 01/ 01/ 2014 31/ 03/ 2014
142619388 AGA- OP 130109756

RODESLEY JOSE BAGGI O KASEKER 01/ 11/ 2003 31/ 10/ 2008090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
245174190 AGA- MU 130198368

TEREZI NHA DE LI MA OLI VEI RA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
152434785 AGA- OP 130246796

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 22 /  01 /  2014